
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 23.05.2018     Ужгород                   № 151 

 

Про затвердження видів робіт та об’єктів 

для відбування порушниками 

оплачуваних суспільно  корисних робіт 

 

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» частини 1 статті 38, статтею 40, 

частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо посилення захисту права дитини на належне 

утримання шляхом вдосконалення порядку примусового стягнення 

заборгованості зі сплати аліментів», на підставі статті 311, глави 31-А Кодексу 

України про адміністративні правопорушення, розглянувши лист начальника 

Ужгородського міськрайонного відділу з питань пробації Західного 

міжрегіонального управління з питань виконання кримінальних покарань та 

пробації Міністерства юстиції України  № УП/З/1/1991 від 13.03.2018р., 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Встановити такі види оплачуваних суспільно корисних робіт для 

порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді 

суспільно корисних робіт :  

−  прибирання доріг, вулиць, скверів, бульварів, інших територій;   

−  роботи з озеленення міста, зон відпочинку і придорожніх смуг;  

−  малярні роботи на об’єктах благоустрою та житлового фонду;  

− упорядкування кладовищ, місць меморіальних поховань, пам’ятників, 

братських могил, які мають офіційний статус;  

− очищення об’єктів благоустрою від несанкціонованої реклами, 

оголошень, бруду тощо.  

2. Визначити, що порядок організації, виконання та оплати оплачуваних 

суспільно  корисних робіт буде затверджено після їх нормативно – правового 

врегулювання законодавством України. 

 

 

3. Затвердити перелік підприємств для організації оплачуваних суспільно 

корисних робіт згідно з додатком.  



4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І.І.  

 

Міський голова          Б. Андріїв  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                         Додаток  

до рішення виконкому  

23.05.2018 № 151 

 

 

 

 

Перелік підприємств для організації суспільно корисних робіт 

 

1. КП «Комунальне шляхово-екплуатаційне підприємство»;  

2. КП «Ужгородський комбінат комунальних підприємств»;  

3. КП «Парк культури та відпочинку «Під замком»;  

4. КПЗГ «Агромікс».  

 

 

 

Керуючий справами виконкому       О. Макара 

 

 


